
 

 

PORTARIA N.º 20.734, DE 08/09/2025. 

 

 

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A 

ANALISAR E JULGAR AS PROPOSTAS 

APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DE 

SOCIEDADE CIVIL. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear os membros da Comissão de Seleção, criada através do 

Decreto n.º 39.441, de 17/03/2021, destinada a analisar e julgar as propostas apresentadas 

pelas organizações de sociedade civil, conforme processo eletrônico n.º 35.382/2025 

 

NOME MATRÍCULA VÍNCULO FUNÇÃO 

Dulcimar Alves Vieira 

Broetto 

41.742 Comissionado Presidente 

 

Cristiely Bozzi Seri 22.168 Efetivo Membro Titular 

Andréa Fregini Flores 41.513 Comissionado Membro Suplente 

Bruna Carla Vieira da 

Costa 

21.890 Efetivo Membro Titular 

 

Tatiana Nunes Cordeiro 40.385 Comissionado Membro Suplente 

 

Art. 2º A Comissão acima nomeada será remunerada de acordo com o Art. 

110 da Lei n.º 2.898, de 31/03/2006. 

 

Art. 3º Ficam revogadas as Portarias n.º 20.638, de 18/06/2025 e 20.704, de 

07/08/2025. 

 

Art. 4º O Regimento, anexo único, faz parte integrante desta portaria. 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 08 de setembro de 2025 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3800330037003900310039003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-09-09T08:00:39-0300




